
 

MYSIA ULTRA TRAIL GENEL KLASMAN SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1 136 01:11:25 Hasan Akyol 

2 236 01:12:14 Fikret Şantir 

3 226 1.13.07 Aydın Özkan 

4 152 1.14.47 Oktay Can 

5 168 1.17.33 Yahya Ertuğrul 

6 233 1.19.51 Süleyman Satılmış 

7 172 1.21.35 Ali Şen 

8 213 1.22.02 Hayrettin Erdemir 

9 149 1.24.41 Deniz Çelik 

10 145 1.24.42 Melik Taşkın 

11 111 1.27.48 Ulaş Tol 

12 112 1.28.20 Ayhan Esen 

13 185 1.28.34 Metin Can İlhan 

14 225 1.29.14 Mehmet Yener 

15 101 1.29.15 Serkan Kuvet 

16 128 1.30.04 Abdullah Mingsar 

17 191 1.30.18 Günay Kaynak 

18 150 1.30.27 Hakan Dilmen 

19 160 1.31.02 Enver Okumuş 

20 159 1.31.47 Cengiz Seyhan 

21 119 1.32.31 Ali Özcan 

22 118 1.33.21 Onur Tuğcu 

23 162 1.34.10 Dağhan Dağdelen 

24 115 1.34.23 Emin Erol 

25 186 1.35.27 Mesut Yiğit 

26 184 1.36.27 Nusret Kutlu 

27 132 1.36.50 Burç Yılmaz Çelik 

28 110 1.37.35 Kenan Palalı 

29 157 1.37.56 Kenan Malkoç 

30 139 1.38.52 Mehmet Yiğit Balta 

31 124 1.39.38 Andrew Tingleff 

32 126 1.40.25 rabia şeyma mengi 

33 180 1.41.55 Şenol Çakmak 

34 232 1.42.03 Mehmet Karabaş 

35 121 1.42.30 Cengiz Turgut 

36 164 1.42.48 Halil Aksoy 

37 165 1.42.49 Ercan Turna 

38 163 1.44.35 Abdurrezzak Bayık 



39 107 1.45.28 Orhan İlter 

40 182 1.45.50 Serhat Cihantimur 

41 220 1.46.00 Belkıs Mert 

42 219 1.46.01 Hüseyin Burgaz 

43 227 1.46.13 Yalçın Balcı 

44 102 1.46.45 Nimet Karataş 

45 189 1.47.29 Mehmet Ahmedov 

46 155 1.47.32 Sadullah Arslantaş 

47 109 1.47.34 Taner Aksoylu 

48 166 1.48.17 Barış Dönmez 

49 187 1.48.40 Mehmet Ali Meriç 

50 147 1.49.07 Ediz Tevik Özgan 

51 138 1.49.53 Yiğit Tosun 

52 122 1.50.11 Selma Çetinkaya Türker 

53 161 1.50.12 Suat Taşkın 

54 148 1.50.13 Emre Mollaahmetoğlu 

55 106 1.51.06 Nergis Curtis 

56 231 1.51.08 Özkan Candan 

57 176 1.51.24 Nedim Özdemir 

58 105 1.53.40 Mehmet Öznal 

59 174 1.53.51 Ercan Yeşilkütük 

60 154 1.54.36 Tuncay Aksungurlu 

61 143 1.54.47 Mustafa Öztürk 

62 156 1.54.56 Mücahit Sungur 

63 144 1.56.03 Abdullah Karagöl 

64 167 1.56.19 Seda Altın Turhan 

65 171 1.56.27 Mustafa Eker 

66 188 1.56.28 Kamil Dayılar 

67 222 1.57.19 Erçin Çaçan 

68 214 1.57.26 Muhammed Okan Atlı 

69 169 1.58.29 Neslihan Kömeç 

70 113 1.58.40 Elif İslam 

71 108 1.58.57 Yasemin Hamamcı 

72 223 1.59.11 Mustafa Emin Battalcıoğlu 

73 140 1.59.36 Haluk Alemdağ 

74 177 1.59.38 Zahit Koyuncuoğlu 

75 215 1.59.57 Muhammed Uçan 

76 170 2.00.33 Cem Çelikkanat 

77 125 2.06.2700 Reyhan Mengi 

78 137 2.06.2028 Nurten Uğur 

79 175 2.078.34 Haluk Duş 

80 178 2.09.500 Can Acar 

81 120 2.13.45 Yasin Torun 

82 153 2.13.46 Hasan Kasapoğlu 

83 151 2.19.14 Ayşegül Tiker 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

84 181 2.28.26 Osman Yiğit 

85 230 2.29.00 Şükran Çelik 

86 221 2.29.22 Asuman Akgün 

87 179 2.30.46 Halime Çakmak 

88 218 2.34.35 Mehmet Çatalağaç 

89 173 2.34.36 Taner Gökalp 

90 217 2.35.18 Bahar Kocapunar 

91 216 2.35.30 Asuman Atış 

92 146 2.38.10 Zerrin Canik 

93 131 2.38.58 Berna Karakuş 

94 133 2.39.55 Alper Aksoy 

95 104 2.40.30 Şefik Balcı 

96 123 2.43.30 Kudret Ateş 

97 142 2.45.40 Yasemin Meryem Demirel 

98 103 2.53.19 Anthoney Jenning 

99 228 03:05:46 Muharrem Tuna 

100 190 03:06:02 Özlem Tomooğlu 

101 183 3.15.27 Metin Can İlhan 

102 114 3.20.23 Sedat Sarman 

- - 00:00:00 Yalçın Doğu 

- - 00:00:00 Nur Doğu 

- - 00:00:00 Ayşegül Özduman 

- - 00:00:00 Vedat Kasal 

- - 00:00:00 Özgür Tomooğlu 

- - 00:00:00 Özkan Durukan 

- - 00:00:00 Kaya Emrah Tuna 

- - 00:00:00 Onur Şentürk 

- - 00:00:00 Çağlar Sümer 

- - 00:00:00 Ayhan KAYA 



MYSIA ULTRA TRAIL ERKEKLER 30-39 YAŞ 
KATEGORİSİ SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 152 1.14.47 Oktay Can 

2. 172 1.21.35 Ali Şen 

3. 213 1.22.02 Hayrettin Erdemir 

4. 112 1.28.20 Ayhan Esen 

5. 191 1.30.18 Günay Kaynak 

6. 160 1.31.02 Enver Okumuş 

7. 119 1.32.31 Ali Özcan 

8. 162 1.34.10 Dağhan Dağdelen 

9. 186 1.35.27 Mesut Yiğit 

10. 157 1.37.56 Kenan Malkoç 

11. 182 1.45.50 Serhat Cihantimur 

12. 138 1.49.53 Yiğit Tosun 

13. 161 1.50.12 Suat Taşkın 

14. 231 1.51.08 Özkan Candan 

15. 154 1.54.36 Tuncay Aksungurlu 

16. 143 1.54.47 Mustafa Öztürk 

17. 144 1.56.03 Abdullah Karagöl 

18. 177 1.59.38 Zahit Koyuncuoğlu 

19. 178 2.09.500 Can Acar 

20. 153 2.13.46 Hasan Kasapoğlu 

21. 123 2.43.30 Kudret Ateş 

 

  



MYSIA ULTRA TRAIL ERKEKLER 40-49 YAŞ KATEGORİSİ 
SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 168 1.17.33 Yahya Ertuğrul 

2. 149 1.24.41 Deniz Çelik 

3. 111 1.27.48 Ulaş Tol 

4. 225 1.29.14 Mehmet Yener 

5. 101 1.29.15 Serkan Kuvet 

6. 150 1.30.27 Hakan Dilmen 

7. 115 1.34.23 Emin Erol 

8. 110 1.37.35 Kenan Palalı 

9. 124. 1.39.38 Andrew Tingleff 

10. 121 1.42.30 Cengiz Turgut 

11. 219 1.46.01 Hüseyin Burgaz 

12. 227 1.46.13 Yalçın Balcı 

13. 166 1.48.17 Barış Dönmez 

14. 187 1.48.40 Mehmet Ali Meriç 

15. 147 1.49.07 Ediz Tevik Özgan 

16. 148 1.50.13 Emre Mollaahmetoğlu 

17. 176 1.51.24 Nedim Özdemir 

18. 174 1.53.51 Ercan Yeşilkütük 

19. 188 1.56.28 Kamil Dayılar 

20. 222 1.57.19 Erçin Çaçan 

21. 223 1.59.11 Mustafa Emin Battalcıoğlu 

22. 215 1.59.57 Muhammed Uçan 

23. 175 2.078.34 Haluk Duş 

24. 181 2.28.26 Osman Yiğit 

25. 218 2.34.35 Mehmet Çatalağaç 

26. 173 2.34.36 Taner Gökalp 

27. 133 2.39.55 Alper Aksoy 

 

  



MYSIA ULTRA TRAIL ERKEKLER 50-59 YAŞ 
KATEGORİSİ SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 159 1.31.47 Cengiz Seyhan 

2. 180 1.41.55 Şenol Çakmak 

3. 232 1.42.03 Mehmet Karabaş 

4. 163 1.44.35 Abdurrezzak Bayık 

5. 107 1.45.28 Orhan İlter 

6. 189 1.47.29 Mehmet Ahmedov 

7. 155 1.47.32 Sadullah Arslantaş 

8. 140 1.59.36 Haluk Alemdağ 

9. 228 03:05:46 Muharrem Tuna 

 

MYSIA ULTRA TRAIL ERKEKLER 60-69 YAŞ 
KATEGORİSİ SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 105 1.53.40 Mehmet Öznal 

2. 156 1.54.56 Mücahit Sungur 

3. 104 2.40.30 Şefik Balcı 

4. 103 2.53.19 Anthoney Jenning 

 

  



MYSIA ULTRA TRAIL KADINLAR 30-39 YAŞ KATEGORİSİ 
SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 167 1.56.19 Seda Altın Turhan 

2. 113 1.58.40 Elif İslam 

3. 108 1.58.57 Yasemin Hamamcı 

4. 125 2.06.27 Reyhan Mengi 

5. 137 2.06.20 Nurten Uğur 

6. 151 2.19.14 Ayşegül Tiker 

7. 230 2.29.00 Şükran Çelik 

8. 217 2.35.18 Bahar Kocapunar 

9. 142 2.45.40 Yasemin Meryem Demirel 

 

MYSIA ULTRA TRAIL KADINLAR 40-49 YAŞ 
KATEGORİSİ SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 122 1.50.11 Selma Çetinkaya Türker 

2. 106 1.51.06 Nergis Curtis 

3. 169 1.58.29 Neslihan Kömeç 

4. 179 2.30.46 Halime Çakmak 

 

MYSIA ULTRA TRAIL KADINLAR 50-59 YAŞ 
KATEGORİSİ SONUÇLARI 

Sıralama 
Göğüs 

No 
Süre İsim Soyisim 

1. 221 2.29.22 Asuman Akgün 

2. 146 2.38.10 Zerrin Canik 

 


